«Сёська» сикт
           овмöдчöминса
          администрация

	Администрация сельского поселения «Шошка»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «10» января 2022 года
	№ 1/8

168212, Республика Коми, Сыктывдинский район, село Шошка
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Шошка» от  «26» августа  2015 года № 8/73 «Об образовании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом  Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация сельского поселения «Шошка»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Шошка» от  «26» августа  2015 года № 8/73 «Об образовании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а именно:

- состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации сельского поселения «Шошка» от  17.02.2020 года № 2/7 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Шошка» от  «26» августа  2015 года № 8/73 «Об образовании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава сельского поселения «Шошка»

                                           Н.Н. Черноусова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения «Шошка»

от 10.01.2022 г. № 1/8
(приложение)

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов

Потапова Нина Михайловна – воспитатель дошкольной группы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шошкинская средняя общеобразовательная школа» ,  председатель комиссии (по согласованию);

Панарина Кристина Юрьевна – руководитель волонтерского движения с.Шошка, заместитель председателя комиссии (по  согласованию);
Савина Светлана Анатольевна – депутат Совета сельского поселения «Шошка» четвертого созыва, секретарь комиссии (по  согласованию);
Представители Совета сельского поселения «Шошка» (по  согласованию);

Представитель  Женсовета с.Шошка (по согласованию).